
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №52» 

Приволжского района  

города Казани 

Республики Татарстан 

 

Гарифьянова ул., д. 7; Казань, 420101 

Тел./факс 229-73-33 

E-mail: gim52kazan@mail.ru;  

 

 

 Татарстан Республикасы  

Казан шәһәре  

Идел буе районының  

«52 нче номерлы гомуми урта 

белем бирү гимназиясе»  

муниципаль мәгариф 

учреждениесе 

 

Гарифҗанов урамы., 7 нче йорт.;  

Казан шәһәре, 420101 

Тел./факс 229-73-33 

E-mail: gim52kazan@mail.ru;  

 

ПРИКАЗ  

   

от   «   16       »      10         2024г.                                                                            №  ___268_______                                                                                

 

Об изменении в годовом календарном  

графике МБОУ «Гимназия №52» 

 

На основании  приказа Исполнительного комитета муниципального образования г. Казани, 

Управления образования г.Казани  от 14 октября  2024 года № 908/02-05-02  «Об организации 

питания сотрудников МВД»(в период проведения БРИКС) и протокола  педагогического совета  

№  3  от  18 октября   2024 года 

Приказываю: 

1. Внести изменения в годовой учебный календарный график на 2024-2025 учебный год с 

целью полного прохождения учебных программ и выполнения ООП МБОУ «Гимназия 

№52»: 

1.1. Определить сроки осенних каникул: с 18 октября 2024г по 27 октября 2024г 

1.2. Определить сроки II четверти с 28 октября 2024г по 29 декабря 2024г 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №52»                                                           А.Р. Латыпова 

 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 18.10.2024. Исполнитель: Латыпова А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.10.2024 10:08

mailto:gim52kazan@mail.ru
mailto:gim52kazan@mail.ru


Лист согласования к документу № 21 от 18.10.2024
Инициатор согласования: Латыпова А.Р. Директор
Согласование инициировано: 29.10.2024 10:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Латыпова А.Р. Подписано
29.10.2024 - 10:08

-

Документ создан в электронной форме. № 21 от 18.10.2024. Исполнитель: Латыпова А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.10.2024 10:09


